nel catasto fabbricati di detto comune al Foglio 27, particella 162, subalterno 19, categoria catastale A3, 
classe 2, consistenza 4 vani, superficie catastale 90 mq. – Totale escluse aree scoperte 78 mq. rendita 
Euro 206,58. 
Prezzo base d’asta: Euro 57.600,00 (cinquantasette mila seicento/00).  
Offerta Minima: € 43.200,00 (quarantatré mila duecento/00) pari al 75% del prezzo base d’asta; 
Cauzione: 10% del prezzo offerto; 
Aumento minimo: € 1.500,00 

Data esame offerte: il 31/03/2026 ore 12,00 e seguenti avverrà l’apertura delle buste telematiche, l’esame delle 
offerte ed ogni altra deliberazione sulle stesse, tramite il portale www.garavirtuale.it esclusivamente da